



مدیریت خدمات
دانشجویی

اطلاعیه ثبت نام وام های دانشجویان در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

کد سند :

شماره :

تاریخ : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱

پیوست :

بدینوسیله به اطلاع دانشجویان متقاضی درخواست وام های دانشجویی می رساند ، برنامه ی زمانبندی ثبت نام وام ها به شرح ذیل می باشد . دانشجویان عزیز می توانند در تاریخ های عنوان شده با مراجعه به سامانه یکپارچه سازی صندوق رفاه دانشجویان به آدرس <https://refah.swf.ir> ضمن مطالعه ی دقیق فایل های پیوست در اطلاعیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند .

نوع وام دریافتی	تاریخ ثبت نام
ودیعه مسکن متاهلی (مختص دانشجویان روزانه و شبانه)	۱۴۰۳/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۰۱
تحصیلی (مختص دانشجویان روزانه)	۱۴۰۳/۰۸/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۰۱
ضروری (مختص دانشجویان روزانه)	۱۴۰۳/۰۸/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۰۱
شهریه (مختص دانشجویان شهریه پرداز)	۱۴۰۳/۰۹/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

دانشجویان می بایست نخست پس از ثبت نام دقیق در سامانه و بارگذاری مدارک خود طبق راهنماهای پیوست در اطلاعیه نسبت به تحویل مدارک خود به کارشناسان رشته های خود در امور دانشجویی مراجعه نمایند. زمان تحویل مدارک همزمان با ثبت نام می باشد. (دانشجویان پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور لازم است مدارک خود را به مدیریت امور دانشجویی – آقای ابراهیم زاده در پردیس فنی ، مهندسی عباسپور تحویل نمایند).

نکات مهم :

- ۱- دانشجویانی که ورودی جدید هستند و برای اولین بار متقاضی استفاده از وام های دانشجویی هستند و پرونده رفاهی ندارند نخست باید نسبت به ثبت نام به عنوان کاربر جدید در سامانه یکپارچه سازی صندوق رفاه دانشجویان اقدام نمایند و نسبت به اخذ شناسه کاربری و رمز اقدام نمایند.
- ۲- حتما باید از مرورگر فایرفاکس استفاده نموده و کیبورد حتما لاتین باشد .
- ۳- حتما هنگام ثبت مقطع تحصیلی نام دانشکده ثبت شود .
- ۴- دانشجویان ورودی جدید و ورودیهای سال های گذشته که برای اولین بار اقدام به ایجاد پرونده یا ثبت مقطع جدید در سامانه می نمایند ، صرفا با ارائه نسخه جدید سند تعهد امکان دریافت وام را خواهند داشت .
- ۵- دانشجویان مقطع دکترا توجه داشته باشند وام ویژه دکترا در قالب وام تحصیلی مقطع دکترا اعمال شده است .
- ۶- ثبت شماره حساب بانک تجارت و شماره شبای آن توسط کلیه دانشجویان متقاضی وام در سامانه یکپارچه سازی الزامی است.
- ۷- قبل از ارسال مدارک دانشجو می بایست حتما یک نسخه کپی از موارد ارسالی را نزد خود نگه دارد .

۸- دانشجویانی که برای اولین بار متقاضی تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان می باشند موظفند نسبت به اخذ فرم تعهد نامه محضری جدید واقع در وبگاه

اینترنتی معاونت دانشجویی - امور دانشجویی - وام ها اقدام و نسبت به ثبت آن در یکی از دفاتر اسناد رسمی کلیه مدارک عنوان شده در اطلاعیه

اقدام نمایند .

۹- ثبت وام توسط دانشجو به منزله تایید نهایی و دریافت وام از سوی دانشگاه نمی باشد و در صورت عدم مغایرت مدارک در سامانه این معاونت هیچگونه تعهدی

در قبال پرداخت وام نخواهد داشت .

شرایط عمومی	دانشجویان مشمول دریافت وام	مدارک مورد نیاز جهت دریافت وام
۱- اولویت نیازمندی. ۲- عدم استفاده از وام یا بورس تحصیلی. ۳- عدم اشتغال به کار در زمان دریافت وام دانشجویی. ۴- مشروط نبودن در دو نیمسال متوالی. ۵- دانشجویانی که در مرخصی تحصیلی باشند نمی توانند متقاضی وام شوند.	۱- کارشناسی: ورودی بهمن ۹۸ به بعد. ۲- کارشناسی ارشد ناپیوسته: ورودی بهمن ۱۴۰۰ به بعد. ۳- دکتری تخصصی ناپیوسته غیر بورسیه: ورودی بهمن ۹۸ به بعد.	الف- دانشجویانی که در نیمسال های قبل ، از وام استفاده نموده اند : ۱- ثبت درخواست وام در سامانه یکپارچه سازی صندوق رفاه دانشجویان ۲- نداشتن بدهی معوقه و جریمه دیرکرد در مقاطع تحصیلی قبل ب- دانشجویانی که برای اولین بار متقاضی وام هستند می بایستی نسبت به آماده سازی و بارگذاری مدارک در <u>سامانه یکپارچه سازی</u> و تحویل مدارک به شرح ذیل اقدام نمایند : ۱- تصویر صفحات شناسنامه برای متاهلین ۲- تصویر چهار صفحه اول سند عقدنامه برای متقاضیان استفاده از وام و دیعه مسکن متاهلی ۳- تعهد نامه محضری و تصویر مدارک ضامن معتبر + آخرین کپی حکم کارگزینی ۴- افتتاح حساب در یکی از شعب بانک تجارت (ترجیحا دانشگاه شهید بهشتی